DF . N.' _

LEI NO 7 1 O, DE 09 DE OUTUBRO DE 1 .968

li
I PREFEITURA DO MUNIC/PIO DE AGUDOS

ESTADO DE SÃO PAULO

"Dispõe eôbre aquisição, por doação, pura e sim-

ples, de uma faixa de terra".

aa
pal

tura Municipal de Agudos ,
a s s enta e oito.

A G U DO S :-DE

Dr. Joã

DE AGUDOS, aos 9 d~~~u~bro

MUNICIPALPREl!'EITOO

PREFEITURA MUNICIP

Fr

Publicada na Secretaria da Fr
a os nov e de outubro de mil novecentos e

Ar t . 10 . - Fica a Frefe1tura Municipal de - gudoe autoriza-
o

da a adqu1r1r do er. PLINIO FERRAZ JUNIOR e eua mulher, por doa -
ção pura e Bim~leBt a faixa de terra abaixo caraot erizada, desti
n ada à cons trução de uma Via de Ace s so ligando e s t a cidade à Via

Marechal Rondon - k11ometro ns, a s aber ,-

"uma faixa lateral à direita da atual estrada
mun1c1~al Agudos - Pederneiras, com a largura de
10,00 {dez metros), situada entre as estacas 62 +
2,00 m., da locação da referida estrada de acesso ,
com a ár ea de 2.010,00 m2 . (dois mil e dez metros
quadrados), que consta per t encer a Pl1n1o Ferraz
e sua mu1her".

Art. 20. - Esta lei ent r ará em vigor na data de sua pub1!
cação, r evogadas ae di spos i çõ es em contr~ri o .

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Agudoe decreta e eu
pr omulgo a eeguinte lei :-

Mario Ventur1n1
Secr tár10

'..
I
I
I
ii
:.
I

I
1,
I
I
I
ii

•I I